
1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Kwidzyn
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 170747744
Adres pocztowy: Warszawska 19
Miejscowość: Kwidzyn
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-500
Państwo: Polska
E-mail: zp@kwidzyn.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.kwidzyn.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta Kwidzyna od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy

Numer referencyjny: RZP.271.8.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca odbiorze odpadów komunalnych z terenu miasta Kwidzyna 
od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w Załączniku A do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:zp@kwidzyn.pl
www.bip.kwidzyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn


2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kwidzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
13. Wykonawca będzie odbierał odpady selektywnie zebrane z zabudowy jednorodzinnej w oznakowanych 
workach koloru: niebieskiego, żółtego, zielonego, brązowego i szarego. Wyjątek stanowią odpady ulegające 
biodegradacji (z wyłączeniem odpadów zielonych), które Wykonawca odbierał będzie z brązowych pojemników 
oznaczonych napisem „Bio”. 14. Zamawiający dostarczy Wykonawcy worki do selektywnej zbiórki odpadów, 
które Wykonawca będzie przekazywał właścicielom nieruchomości, do PSZOK-u przy ul. Owczej 7 i do Urzędu 
Miejskiego w Kwidzynie. Worki będą dostarczane Wykonawcy i przekazywane na podstawie protokołu. 15. 
Wykonawca zobowiązany jest pozostawić taką ilość worków koloru niebieskiego, żółtego, zielonego, szarego 
i brązowego, jaką właściciel nieruchomości wystawił do odbioru. 16. Wykonawca zobowiązany będzie na 
polecenie pisemne Zamawiającego dostarczać mieszkańcom materiały informacyjne na temat prawidłowej 
segregacji odpadów. 17. Wykonawca będzie odbierał odpady selektywnie zebrane z zabudowy wielorodzinnej 
z pojemników oznakowanych napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, „Papier”, „Szkło”, „Bio”, „Popiół”. Wyjątek 
stanowią odpady zielone, które Wykonawca odbierał będzie w workach brązowych oznaczonych napisem „Bio-
odpady zielone”. Miejsca rozstawienia pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych określono w 
załączniku nr 4 do umowy. 18. Wykonawca będzie regularnie uzupełniał brakujące lub zniszczone naklejki na 
pojemnikach do gromadzenia odpadów selektywnych, które otrzyma od Zamawiającego. 19. Po zakończeniu 
sezonu grzewczego Wykonawca zamknie na kłódkę pojemniki do gromadzenia popiołu w terminie ostatniego 
wywozu tej frakcji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Z postęp o udzielenie zamów wyklucza się Wyk w stosunku do których zachodzi okolicznośc wskazana art. 108 
ust. 1 i 109 ust. 1 pkt. 4-10 Pzp. z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp. 1. 3. Na pods art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezp.narodowego oraz art. 5k rozp (UE) nr 833/2014 dot środków ograniczających w związku z 



3 / 5

działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie rozporządzenie 833/2014, rozp. 2022/576 w sprawie 
zmiany rozp. Wadium : 300.000,00 zł.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) W zakresie zdolności zawodowej Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, że 
w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie świadczył, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również świadczy 
co najmniej 2 usługi tożsame, polegające na odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
o łącznej ilości nie mniejszej niż 20 000 Mg (Zamawiający nie dopuszcza możliwości łączenia zasobów 
dotyczących posiadanej wiedzy i doświadczenia przez 2 lub więcej podmiotów. Warunek dotyczący posiadanej 
wiedzy i doświadczenia samodzielnie winien spełniać Wykonawca lub podmiot udostępniający w tym zakresie 
swoje zasoby Wykonawcy).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
b) W zakresie zdolności technicznej Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, iż 
dysponuje: • 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, • 4 pojazdami 
przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, • 2 pojazdami do odbierania 
odpadów bez funkcji kompaktującej, w tym pojazdami, które będą spełniały normy emisji spalin: • EURO 
6 – min. 1 pojazd, • EURO 5 – min. 4 pojazdy, • EURO 4 – min. 3 pojazdy. Wszystkie ww. pojazdy muszą 
być w dyspozycji Wykonawcy, winny być trwale i czytelnie oznakowane (dane teleadresowe), winny być 
zarejestrowane, posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu oraz posiadać 
system GPS i kamery, • pojazdami nisko- i zeroemisyjnymi, o których mowa w art. 68a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 875), w całkowitej liczbie 
pojazdów wykorzystywanych przy realizacji zamówienia, • bazą magazynowo – transportową usytuowaną w 
odległości nie większej niż 60 km od granicy miasta Kwidzyna, na terenie, do którego posiada tytuł prawny, 
zgodnie z wytycznymi Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w projekcie umowy, Zał nr 6 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/08/2023
Czas lokalny: 10:00



4 / 5

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/08/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
za pomocą olatfiormy zakupowej
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2027

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Uprawnień do prowadzenia określonej działaln gospod lub zawod, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
a) wpis do prowadzonego przez Burmistrza Kwidzyna rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w 
art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - w zakresie 
frakcji odpadów komunalnych, których odbiór stanowi przedmiot zamówienia; b) wpis do prowadzonego 
przez Marszałka Województwa rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (BDO), o którym mowa w ustawie z dnia 14.12.2012 r. o odpadach - dotyczący 
podmiotów transportujących odpady - co najmniej w zakresie rodzajów odpadów komunalnych, których 
odbiór stanowi przedmiot zamówienia;1. Do oferty Wyk musi dołączyć oświadczenie o braku podstaw do wykl 
oraz o spełn warunków udziału w postęp- JEDZ- Zał 2. 2. Zgodnie z art. 126 ust. 1 Pzp Zam przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie Wyk, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w terminie, nie 
krótszym niż 10 dni, środ dowod: 1) wpis do prowadzonego przez Burmistrza Kwidzyna rejestru działalności 
regulowanej, - ustawa. o utrzymaniu czystości i porządku -frakcja odpad komun 2) wpis do prowadzonego 
przez Marszałka Wojew rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospod 
odpad (BDO), ustawie o odpadach - dotyczący podmiotów transportujących odpady 3) ośw Wyk o aktualności 
inf zawartych w ośwu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 (JEDZ) w zakresie podstaw wykl z postęp, wskazanych 
przez Zam- Zał 5; 4) Inf z Krajowego Rejestru Karnego -w art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2; art. 108 ust. 1 pkt. 4 Pzp, 
5) ośw Wyk, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Załącznik3; 
6) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych 
usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie Zał 7; 7) wykaz 
narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 
warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia wraz z informację 



5 / 5

o podstawie dysponowania tymi zasobami – Zał 8 8) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub 
Centralnej Ewidencji i Inf o Dział Gosp, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4,

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 6. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej., 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2023


